\*Adv. Insignia viri. Inscr. M. Nic. Lienard. Decano.  
Exerg. 1682.

Av. Insignia facultatis. Inscr. Urbi Et Orbi. Exerg. Facul.  
Medic. Paris.

Num. pollic. argenteum.

CCXVIII. BERTIN DIEUXIVOYE, medicus felicissimus et decanus  
facultatis. Portal dissertationem ab eo defensam citat;  
anno 1659 archiater regius.

1. Adv. Effigies, sub qua: R(oussel). 1684. Inscr. Bertino  
Dieuxivoye Decano.

Av. Aquila pullum alterum rostro, alterum unguibus gestans,  
solem adspiciens. Inscr. Divitiis Animosa Suis. Exerg.  
Facul. Medic. Paris. I Examen.

Num. pollic. Rud. 65.

2. Adv. Effigies cum inscriptione.

Av. Insignia facultatis. Inscr. Urbi Et Orbi. Exerg. Inscr.  
duarum linearum.

Num. pollic. Wellenh. II, 2, n. 13562.

CCXIX. CLAUDIUS PUYLON, ut ex numismate patere videtur,  
poëta, medicus et chirurgus qui omnibus biographis latet.  
Adv. Effigies. Inscr. M. Claudius Puylon. Decanus.

Av. Hercules Musagetes. Inscr. Lingua Dextraque Pol-  
lens. Exerg. 1686.

Num. pollic. Rud. 534.

CCXX. PETRUS LEGIER, medicus Parisiensis et facultatis me-  
dicae decanus, ceteroquin ignotus, exceptis pluribus  
dissertationibus ab Hallero in biblioth. anatomi. I. et in  
biblioth. med. pract. II et III. variis locis relatis.

Adv. Insignia viri cum inscript.

Av. Insignia facultatis. Inscr. Urbi Et Orbi. Exerg. Facul.  
Medic. Paris. 1690.

Num. pollic. Wellenh. II, 2, n. 14089.

CCXXI. CLAUDIUS BERGER, bis decanus facultatis, cuius rei  
duo jectoni testes existunt, quorum alter insignia viri cum  
anno 1694, alter effigiem Fagonis cum anno 1695 dat.  
Kluyskens, I, 103.

CCXXII. JOHANNES BOUDIN, archiater regius, denatus an. 1727

Adv. Effigies. Inscr. M. Joan. Boudin Facult. Med. Decanus Annis 1696 et 1698.

Av. Chiron Aesculapium et fornacem chemicum dicit. Inscr. Servat. Et. Docet. Exerg. Facultas Med. Paris. Anno 1700.

Num. pollic. Moehs. Meds. I, p. 393 et 407. Rud. 91.

CCXXIII. DOMINICUS FARCY, decanus facultatis medicae Parisinae annis 1700—1, cuius jectonus cum anno 1701 in bibliotheca imperiali Paris. asservatur.

CCXXIV. GUIDO CRESCENTIUS FAGON, natus d. 11. Maj. 1638, denatus d. 11. Mart. 1718; vir gratiosus, professor Parisiensis chemiae et botanices, archiater regius, de medicina et historia naturali meritissimus.

1. Adv. Effigies. Inscr. Guido Cr. Fagon Regi A S(anctioribus). C(onsiliis). Archiat. Comes.

Av. Flores tres (violae tricolores, gallice la pensée, audientes, a botanico certe non sculptae). Inscr. Plus Penser Que Dire.

Num. pollic. Rud. 207.